ПРИКАЗ

от 12.02.2021 г. № 123/1

О проведении школьной

методической недели

   В соответствии с приказом отдела образования от 11.02.2021 г. №36а «О проведении

муниципального методического дня для педагогов образовательных организаций Чухломского

муниципального района 24 февраля 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьную методическую неделю с 15 по 26 февраля 2021 года.

1.1. Утвердить программу методической недели.

1.2. В рамках недели организовать и провести 24.02.2021 г. на базе МКОУ Судайская

средняя школа единый методический день  для педагогов Чухломского

муниципального района.

2. Возложить ответственность за организацию и проведение методической недели на

заместителя директора Целищеву Т.Б.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.